Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia

~)
Comissão de Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior UFAM

Memo N° 033/2015- CCCMS/ICET/UFAM

Itacoatiara, 01 de abri l de 20 15.

Senhor Diretor,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhamos para

publicação na página da UF AM o resultado final do concurso objeto do Edital FUA 026/20 14, área

de Resíduos Sólidos que teve como candidato aprovado RODRIGO COUTO ALVES.

O resultado final deste concmso foi homologado pelo Conselho Diretor do Instituto de

Ciências Exatas e Tecnologia conforme a ata da reunião realizada em 20.02.2015 em anexo.

MAPA DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA DE RESÍDUOS

SÓLIDOS DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO AMAZONAS

PROCESSO NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

009/2014 RODRIGO COUTO ALVES 6,58

Respeitosamente,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

P~i~ ~~:~~~~~C5<S 7
SIAPE 1539556

Presidente da CCCMS/ICET

Ao

Prof. Dr. Armando Araújo de Souza Júnior

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

MANAUS

CONDIÇÃO

APROVADO